



## BR-Invest ApS

Hvedemarken 21  
7620 Lemvig  
CVR-nr. 28890311

## Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
22.08.2022

---

**Bo Rahbak**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

BR-Invest ApS

Hvedemarken 21

7620 Lemvig

CVR-nr.: 28890311

Hjemsted: Lemvig

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

## Direktion

Bo Rahbek, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive formueforvaltning.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår realiseret et overskud på 1.981t.kr. Selskabets direktion anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(4.052)</b>	<b>(3.126)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.000.000	672.000
Andre finansielle omkostninger	1	(20.645)	(14.054)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.975.303</b>	<b>654.820</b>
Skat af årets resultat		5.285	3.780
<b>Årets resultat</b>		<b>1.980.588</b>	<b>658.600</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		650.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	650.000
Overført resultat		1.330.588	8.600
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.980.588</b>	<b>658.600</b>



# Balance pr. 30.06.2022

## Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.451.938	3.451.938
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>3.451.938</b>	<b>3.451.938</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.451.938</b>	<b>3.451.938</b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		561.830	616.616
<b>Tilgodehavender</b>		<b>561.830</b>	<b>616.616</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.081.044</b>	<b>1.283.876</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.642.874</b>	<b>1.900.492</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.094.812</b>	<b>5.352.430</b>

**Passiver**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		5.763.057	4.432.469
Forslag til udbytte for regnskabsåret		650.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>6.538.057</b>	<b>4.557.469</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.675	6.625
Gæld til tilknyttede virksomheder		34.684	63.000
Skyldig skat		518.396	549.836
Anden gæld		0	175.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>556.755</b>	<b>794.961</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>556.755</b>	<b>794.961</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.094.812</b>	<b>5.352.430</b>

Eventualforpligtelser

4

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.432.469	0	4.557.469
Årets resultat	0	1.330.588	650.000	1.980.588
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>5.763.057</b>	<b>650.000</b>	<b>6.538.057</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	20.645	7.760
Øvrige finansielle omkostninger	0	6.294
	<b>20.645</b>	<b>14.054</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.451.938
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.451.938</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.451.938</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Airtec Danmark A/S	Lemvig	80,00	5.724.085	2.516.461

## 3 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Anparter	125	1000	125.000
	<b>125</b>		<b>125.000</b>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
